cabana VEVERITA

cabana VEVERITA

GUSTARI RECI

GUSTARI CALDE

1. Muschi file 100 g« 5,50
2.Salam uscat 1004 5,50
3.Rulada 1004 4,00
4.Bacon 100 g« 4,00
3.Cascavea afumata 100¢. | 550
6.Cascaval 100 g 5,00
7. PBranza telemea 100 g 4,00
8. Rosii[castraveti[ardei 100 g | 200
9. Masline 2,50
10. Ceapa nesie 100 g 1,00
11. Unt 50 4 1,50
12. Gem 100 ¢ 1,50

Pofta buna |

1.Clatite cu pui si ciuperci

350 gn 7,50

2.Cascaval pane 120 g 7,00

3.Omleta taraneasca 200 g 7.00

aua, bacen, cascaval, a, axdei, wosii
ceap

4.Omleta muschi si cascaval | 6,00

130g1

5.O0mbeta simpla 100 g 4,00

6.Ochiwri wvamanesti 300 g 5,50

(eu, unt, namaliga )

7.Oua echivii 2 buc .00
8.Cremuusti 2 buc 4,50
Pofta buna |



cabana VEVERITA

cabana VEVERITA

SALATE APERITIV

PREPARATE CALDE

1.Salata de pui 250 ¢ 10,50

2.8alata de ten 250 g 10,50

3.Salata bulgareasca 250 ¢ | 9.50

CIORBE

1.Cionba de buta 300110041 8,50

2.Cionba de vacuta 360140 g« | 8,50

3.Cicrba de pui cu 1osii 8,00
330/70gn

4.Ciorba de petisaare 7,00
340/60 gn

5.Cionbia de fasale cu costita| 700
340/60 gn

6. Supa de legume 400 g 6,00

Pofta buna |

1. Specialitate VEVERITA | 16,50

(muschi vita, bacon, cascavea, ficatei, ciupeci,

sas demi-glace) 250 gn
2. Gorden blew 2004 15,00
3. Escalap vita cu ciuperci | 13,00
100/100 gr

4.Bulz ciclanesc 2001120120 gv | 11,00

3.J echitura cu mamaliguta | 4 5

150[200 g

6.Snitel de posc 150 g« 9,50

7.Snitel de pui pane 150 g« 9,50

8.Snitel de pui parizian 150 ¢ 9,00

9. Spaghete milaneze 150 9. | 8,50

10. Ficatei de pui 150 g« 7,00
11. Mamaliga cu branza si v
smantana 200/100/100 g« d

Pofta buna |



cabana VEVERITA

cabana VEVERITA

PREPARATE LA

PREPARATE DIN

GRATAR
1.9Cateuw VEVERITA 23,50
(ceafa perc, pastrama pui,mititei, cascavea,
cartefi pai, castraveti murati) - 450 gn

2. Mix g/u'eﬁ (muschi poxc, pulpe pui| 19,00

dezasate, carnati, ficatei pui) 300 gr

Untriicot de vita 100 g 14,00

Pastrama de caie 20090 | 14,00

MMCﬁi de paftc 15091 13,00

Ceafa de poic 150 g 12,50

Pastrama de pui 150 9. | 12,50

Piept de pui 150 g« 12,50

o> N S R®

Pulpe pui dezasate 200 ¢ 17,00

10. $rigaruni asantate 150 g 9,50

11. Carnacieni prafioveni 150 700

12. Mititei cu mustar 40j10 g0 | 340

Pofta buna |

PESTE
1.%ile de salaw pane 1504« | 16,00
2.Pastvan prajit  100ge | 6,50
3.Pastrav ba cuptor 100g. | 60
GARNITURI
1.Caxtofi taranesti 150 g« 5,00
2.Cantafi pai150 ¢« 4,50
3. Cantefi natur 150 g 4,50
4.Piwre de carntofi 200 g 4,00
3.Ciuperci cu smantana 200 ¢+ 7,50
6. Ciuperci sote 150 g 6,00
7.Legume asontate 150 g« 5,00
Pofta buna |
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cabana VEVERITA

DESERT

SALATE
I. Sa@ata de U (rosii, castraveti 550
andei, ceapa, telemea,) 180 gu :
2.8dlata de nosii cu ardei si | 5,00
telemea 170 gu
3.Salata de nosii cu ardei si | 450
ceapa 160 gu
4.Salata nosii cu castuaveti | 4,00
150 gn
S.Salata de varvza alla 150 g1 | 400
6. Salata de sfecla nosie 150 g1 4,00
7.Salata de castraveti 5,00
muradi 150 gr

Pofta buna |

1. Papanasi cu dulceata si
smantana 2 buc

2 .Clatite cu miere i nuci

2 buc

3.Clatite cu ciacelata
2 buc

4.Clatite cu dulceata
2 buc

S.Inghetata asatata
3 cupe

Pofta buna |

9,00

7,00

6,00

5,00

6,00




cabana VEVERITA

DIVERSE

1. Sos de usturei
2.Smantana
3.dei iute

4. Mamatiguta
S. Mustar
6.Lamaie
7.Paine

8.Cifta

Pofta buna |

100 g

100 g

1 buc

200 g

100 g

100 g

200 gr

60 g

1,50

1,50

1,00

2,50

1,00

1,00

2,00

0,60




